[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.06.2017                                                                                                       № 147
О внесении изменений в постановление главы местной администрации от 21.06.2017 №141 О введении временных ограничений движения транспортных средств по муниципальным автомобильным дорогам муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  24 июня  2017 года

В   соответствии   с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования, в связи проведением  праздника «День молодежи»
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в п. 1, изложив его в следующей редакции:
Ввести в поселке Мстера временное ограничение движения транспортных средств и запретить проезд всех видов транспорта, кроме транспорта, обеспечивающего проведение праздника «День молодежи»     24 июня 2017 года, по муниципальным автомобильным дорогам:  площадь Ленина от д. 7 до д. 15, , ул. 3-го Интернационала  от дома № 2, до дома № 18, п. Мстера с 19-00 до 23-00 24.06.2017г.
          2. п. 2 исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на   заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройству.

4. Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава местной администрации                                                      Д.В. Наумов